111. Non. Aug. Jam per tres dies et fere ex quo

Spadanis aquis uti csepi, dolorem in renibus ex-

perior, qui etsi intolerabiles non sunt, admonent3°
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me tamen sortis humanse et illarum serumnarum

quas ol \l6lc*)vt€9 patiuntur, a quibus Deus me,

meam et meos liberet per Dominum Jesum, cui

una cum Deo Patre et Spiritu Sancto sit laus,

honos et gioria. Amen. 5

Prid. Non. Aug. Utinam huic remedio et con-

siliis omnibus meis Dominus benedicat pro sua

infinita bonitate. Amen.

Non. Aug. Uxor rus hodie profecta cum parte

liberorum. Deus illam, me et meos servet. Amen. io

yiii. Eid. Aug. Totum mane aquae Spadanse

adimunt : totum reliquum tempus amici. Deus

me, meam et meos respiciat. Amen.

vii. Eid. Aug. Mane aquae et non lenis dolor

in illis effundendis ; sed nondum valde conqueri 1

5

possum : Dominus graviorem dolorem avertat, et

mihi, mese ac meis benedicat. Amen.

vi. Eid. Aug. Pars maxima familise ad sacram

synaxim hodie profecta est, ego ob sumptionem

aquarum Spadanarum remansi. Hodie literas ab 20

uxore accepi, quse Dei gratia valet. Dominus

Jesus hanc domum protegat. Amen.

v. Eid. Aug. Hodie aquis Spadanis usus de

more, et duo vasa iruov constitui finem facere, eo

vel maxime nomine, quod matutinas horas per-25

debam. Dominus Jesus et me et meam et meos

servet. Amen.

iv. Eid. Aug. Uxor hodie rediit valens ad va-

lentem. magnas tibi, Domine Jesu, gratias.

Amen. 30
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iii. Eid. Aug. Ta ejKVKkia in legendis libris

bibliothecse Regise. Hodie in Sjnodo Florentina

fui. Dominus det perficere. Amen.

Prid. Eid. Aug. Ad aquas Spadanas hodie sum

reversus de consilio medici. Deus benedicat, et5

me ac meos servet. Amen.

Eid. Aug. Nse longa aetas multa edit non

opinata, non praevisa : velut quod hodie de filio

maximo natu rescivi, cui tu, Domine Jesu, bonam

da mentem, da veram pietatem, et tui metum. 10

Mihi quoque et uxori da prudentiam veram, ut

in tam ardua re sic nos geramus quomodo tibi

futurum est gratum. Da hoc, Deus seterne, et

nostra nobis peccata condona per Jesum Christum

Filium tuum, cui una tecum et Spiritu Sancto 15

tuo sit honos, laus et gloria. Amen.

xix. Kal. Sept. vitam serumnosam ! O Satanse

insidias ! Qui non potuere me impellere ut ima-

gines adorarem, ut doctrinam diabolorum am-

plecterer, ii filium natu maximum mihi corripue-20

runt et corruperunt. YewrniaTa i-^iSvcov, quid vos

movit, ut hanc fraudem adversus me excogita-